
Contacto

Teléfono 966989400
Fax 965376968
Correo Electrónico mcmaestro@petrer.es

Dirección Postal

Plaza de Baix, 1
(03610) Petrer España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 32/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2018
a las 14:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Petrer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.petrer.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iKFdt2ZXlgkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de las obras incluidas en el "Proyecto de rehabilitación de local para
nuevo museo Dámaso Navarro (Fase I)”

Valor estimado del contrato 64.651,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 78.228,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.651,63 EUR.

Clasificación CPV
45212313 - Trabajos de construcción de museos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Edicima, S.L.
NIF B03307790
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.651,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 78.228,47 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.petrer.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iKFdt2ZXlgkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Número de Contrato contra1913
Fecha de Formalización 02/01/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa, de acuerdo con los criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HFRAouf%2F0M8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002802292 |  2018-004559 | lun, 08 ene 2018 14:33:55:172 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25730946603436929565456617099617479414 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HFRAouf%2F0M8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

